

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

maria vittoria uomo

via aurelia km 66.600, c.com presso MAVI

00058 SANTA MARINELLA (RM) (Italia)

Intestatario documento

V & M Srl

corso centocelle 36

00053 civitavecchia (RM) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5360/IT	bonifico bancario	EUR	17-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000004937	IT 15749591002		S469461ITHCC	1 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805200465	2,000	15,91000	15,91000	31,82
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805200472	2,000	15,91000	15,91000	31,82
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480338080	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480338097	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480338103	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480338110	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337939	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337946	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337953	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337960	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337885	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337892	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337908	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337915	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805184468	2,000	7,93000	7,93000	15,86
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805184475	3,000	7,93000	7,93000	23,79
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805184482	3,000	7,93000	7,93000	23,79
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805184499	2,000	7,93000	7,93000	15,86
SCIARPA UOMO NERO NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8053480566872	7,000	8,10000	8,10000	56,70
BERRETTO UOMO NERO NORWAY 1963 840105 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480321518	6,000	5,63000	5,63000	33,78

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

maria vittoria cuomo

via aurelia km 66.600, c.com presso MAVI

00058 SANTA MARINELLA (RM) (Italia)

Intestatario documento

V & M Srl

corso centocelle 36

00053 civitavecchia (RM) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5360/IT	bonifico bancario	EUR	17-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000004937	IT 15749591002		S469461ITHCC	2 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO VERDE NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480321419	3,000	5,93000	5,93000	17,79
BERRETTO UOMO NERO NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480321433	3,000	5,93000	5,93000	17,79
BERRETTO UOMO BLU NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480321488	5,000	5,93000	5,93000	29,65
BERRETTO UOMO MARRONE NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8057805172687	3,000	5,93000	5,93000	17,79
BERRETTO UOMO BLU NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8057805172670	3,000	5,93000	5,93000	17,79
BERRETTO UOMO BLU NORWAY 1963 840105 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480321549	4,000	5,63000	5,63000	22,52
BERRETTO UOMO VERDE NORWAY 1963 840105 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8053480321495	2,000	5,63000	5,63000	11,26
SCIARPA UOMO VERDE NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8053480566865	3,000	8,10000	8,10000	24,30
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	57,00000	57,00000	57,00

Destinazione finale della merce ITALIA - Delivery Country ITALIA

Totale Pezzi: 83

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	834,74
684,21			150,53		
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	17-11-2025	834,74		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €	
22	684,21	22,00		150,53	
Nostra banca				Firma per Accettazione	